СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

01 октября 2022 года              № 20/69

г. Среднеуральск

О формировании Среднеуральской городской молодежной избирательной

комиссии на срок полномочий 2022-2024 г.

 В соответствии с постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 24 сентября 2014 года № 22/89 «Об утверждении

Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области»

и постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 24

октября 2016 г. № 42/351 «О перечне и численном составе молодежных

избирательных комиссий, формируемых в Свердловской области

на очередной срок полномочий», Методическими рекомендациями о порядке

формирования Молодежной избирательной комиссии Свердловской области,

территориальных молодежных избирательных комиссий и участковых

молодежных избирательных комиссий, рассмотрев предложения по

кандидатурам для назначения членами Среднеуральской городской

молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса,

Среднеуральская городская территориальная избирательная комиссия

решила :

1. Назначить членами Среднеуральской городской молодежной

избирательной комиссии с правом решающего голоса на срок полномочий 2022

– 2024 годов:

 - Серебрякову Наталью Игоревну,

 - Черменинова Кирилла Леонидовича,

 - Евстафеева Михаила Андреевича,

 - Иванову Кристину Александровну,

 - Кошелеву Полину Ильиничну.

2. Назначить на должность председателя Среднеуральской городской

молодежной избирательной комиссии Серебрякову Наталью Игоревну.

3. Председателю Среднеуральской городской молодежной избирательной

комиссии провести первое (организационное) заседание избирательной

комиссии не позднее 14 октября 2022 года.

4. Направить настоящее решение органам местного самоуправления,

местным и региональным отделениям политических партий, МКУ «Управление

образования», органам ученического и молодежного самоуправления,

Молодежной избирательной комиссии Свердловской области.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Среднеуральская волна» и

на официальном сайте Среднеуральской городской территориальной

избирательной комиссии.

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить

на председателя Среднеуральской городской территориальной избирательной

комиссии Марышева В.А.

Председатель

Среднеуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

В.А. Марышев

Секретарь

Среднеуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

Н.В. Власова